[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                                        № _____
ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 2 октября 2017 года № 232
 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района

 на среднесрочный период»
В целях упорядочения процесса разработки прогноза социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района и в связи со структурными и кадровыми изменениями, произошедшими в  администрации   Курчанского   сельского  поселения  Темрюкского  района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 2 октября 2017 года № 232 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на среднесрочный период» следующие изменения:

1) Пункт 4.3. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Уполномоченный орган до 25 октября года, следующего за отчетным на основании указанных сведений подготавливает ежегодный отчет о результатах реализации прогноза.»

2)  Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации   Курчанского   сельского  поселения  Темрюкского  района  от  2 октября 2017 года № 232  «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района  на среднесрочный период» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                               Е.А.Кулинич
«____» _________________
[image: image1.png]